
lceland [PELI]
Liechtenstein Kędzierzyn-Koźle
Norway grants Music możnwosn

Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej.
„Dugrmn'” w Kędzierzynie-Koźlu. ln tegrocja mieszkańców oraz odbudowa relacji sqsiedzkich jako podstawa rozwoju lokainego.

Or.27l .7.4.2023
OW.271.4.2023 Kedzierzyn-Koźle, 5 lipca 2023 r.

PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO/
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Zamawiający:
Gmina Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn—Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32.

2. Przedmiot zamówienia:
„Zakup usług szkolenia pracowników Urzędu Miasta i gminnych jednostek organizacyjnych
z zakresu prawa oświatowego i edukacji”, współfinansowanych ze środków Gminy
Kędzierzyn-Koźle oraz Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 i budżetu państwa,
wramach realizowanego projektu pn. „Dugnad” w” Kędzierzynie-Koźlu. Integracja
mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.

3. Wykaz złożonych Ofert:
W terminie złożono cztery oferty, w tym trzy za pośrednictwem Bazy konkurencyjności i jedna
przesłana na adres e—mail oswiata@kedzierzynkozlepl.
Wykaz złożonych ofert w postępowaniu oraz ich ocena punktowa, z zastrzeżeniem ust. 4,
stanowi załącznik do niniejszej Informacji.

4. Oferty odrzucone:

Oferta :nr 1 została odrzucona ze wzgledu na podanie przez Oferenta proponowanego terminu
szkolenia w dniach 6-8 listopada 2023 r., który jest niezgodny z ust. 2 pkt 2 (str. 3) zapytania
ofertowego;
— ust. 2 pkt 2 (str. 3) zapytania ofertowego brzmi: „szkolenie zostanie zrealizowane pomiędzy
15 a 30 listopada 2023 r. (konkretna data zostanie ustalona z Zamawiajacym)”.

Oferta nr 4 została odrzucona ze wzgledu na:
1) podanie w załącznikach l, 2 i 4 do zapytania ofertowego wyłącznie w formie tekstu
maszynowego imienia i nazwiska przedstawiciela organu uprawnionego do reprezentowania
podmiotu, co jest niezgodne ust. 9 pkt 9 (str. 8) zapytania ofertowego;

—— ust. 9 pkt 9 (str. 8) zapytania ofertowego brzmi: „Oferta maz z załącznikami musi być
podpisana przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy”;

2) określenie w załączniku nr 4 dat przeprowadzonych szkoleń na lata 2013—2015 (wraz
z liczbą ponad 400 godzin w okresie dwóch lat pracy) oraz 2016-nadal (wraz z liczba 50
godzin), co jest sprzeczne z oczekiwaniem zawartym w ust. 5 pkt 2 zapytania ofertowego
(str. 5) oraz zapisem zawartym w załączniku nr l do zapytania ofertowego (str. 2);

— ust. 5 pkt 2 zapytania ofertowego (str. 5) brzmi: ”w przeciągu pięciu lat przeprowadzili
min. 50 godzin szkoleniowych w trybie stacjonarnym wyjazdowym zzakresu prawa
Oświatowego i edukacji”,
— zapis zawarty w załączniku nr l do zapytania ofertowego (str. 2) brzmi: „W przeciągu
ostatnich pięciu lat przeprowadziliśmy min. 50 godzin szkoleniowych w trybie

(7—55 |< | < >
m P.-:-s:~:.'l| ]. . .,

M P8 m-ginę-1?



Iceland [Pd]:
Liechtenstein Kędzierzyn_Koźje
Norway gran[3 Miasto możłiwości

Współnio działamyr na rzecz Europy zielonej. konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej.

„Dr.-good” w Kędzierzynie-Kośi”. integra cja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich j'o ko podst-owo rozwoju iokomego.

stacjonarnym wyjazdowym z zakresu przeprowadzania szkoleń z dziedziny prawa
oświatowego i edukacji”.

5. Wybór oferty / Wykonawcy
Wybrano ofertę nr 2 Moc Biznesu Jolanta Pisula, ul. Robotnicza 70 J, 53—608 Wrocław,
REGON: 0222472006; NIP: 8941625707

6. Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca złożył ofertę spełniającą warunki formalne i uzyskał najwyższą liczbę punktów
wg kryterium oceny ofert, co zadecydowało o wyborze.

PREZYDE |T MIASTA

Sabin wzsielska

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Sporządzono dnia 5 lipca 2023 r. (podpis Kierownika Zamawiając-ego)

__ ,'; ...-"Lu
'.vl'rfigl'i'tĘ-ŚQIL '„'-;_ŁŻ'.'1 ..::-;| lil'—~":
.."'_J--- C: -' =! " - ijerownik wydam

"'*1*~"'x-'t_i'.-fiału ŁE-Śfa'utii'fr — _ . _.;
iSiLilitH'u'lijiiLTi"A"?|."J_'łllt'1l'.it.' dan.-n_h. Hfju

' ' " '. ~"? ”* -.'.';'r_żr,'ra..f'i'_ni1ix'iliiii-t
dla

”Gmimm Joa-r no, J.- 8 ce:.

«"in iPixftśft miro i' F:” jazu-Mako

”' (TT—.::)Z; a Sżi'ęp€£ni" rit- ":F?! „fii i 123%” ZŁ; i ii M P S mini.-'.Si
I<|<]>

Wad ało rganizacyjnegg. ”””” '- " MIUVENIS

Woyozeciz Niewiadomski



„
:)

..-
IJ

.-

.H
m

aen
ma.

2
„F

2
QmE

A
_ZZ

:.

„@#
„aaa

ama. .
a:

1.
na.”....

x

as.—
2025

„3:28
|
Ę

E
E
Ś

Q
ŁZ

5
3

8
2

89m
m

„_
m

ao—
„533

.?
„Em

—
«Niom

;
„55w

5%
?

„Mamma
com

Sohmvoamow
„MMS—

„$$$
hug—

„maca
„xm—

«~Ewa;
mo:—„mmm

&
532022

%
:

|
5

8
3

;
„EZ

„3333—
893

„_
mao—

„5.55
2

3
2

5
5

2
„3

8
5

5
3

5
SE

.?
„...o

.o
N

%
5955

„„Sam
?

L
%

_WŚ
385%

5
8.5

3.
V:;

:
„8

8
.8

2
2

„złom
em

zom
gam

m
a—

gw
„EZ

Geomag—„mms
„ZOOm

E
E

go—
A

oodoa
„um

cs—
›ucEsv—

Śx
„NŚ

„3
3

0
2

3
wow,.-mm

„_.
on

m
m

o—
EBB—

UE
02

35053
RU

863
nm

Mai
E

mmomóoómóm
.?

5:55
252.

„am—Em
SE

„Somm—
Ęm

„:z
„mnwmmwm

:E
„2005—

|
|

|
M

em
o:—

kusm
m

ox
«NŚ

Hmmm?—
am

TG
„Sm

owa—
xm

łoaum
EŻ

„EZ
E

mmomóodmóm
.?

.O
.O

N
mm

EEG—
Em

.w
.o

.w
.w

m
m

ou
x

EEU
„

0
„Sowa

„wi—
„oł

«com
es?

„:w—EU:
SE.—BE

%
GV

Q&Q
„U

młot—
„.Są

30%
?

855
950

m_Z
&

Mad.
Exacta?

Sagin—
mm

N
93

kaha:
„E

vo?
3

3
3

2
5

?
m

acica
Noma

łamach—Hmon—
wmotmł

sexaousouoałuxłoizsm
gamma?

%
ESN—„5

3
3

:5
5

?
„hełm

am
i?

3
5

3
o

m—
omgomcw

„tomo
›:m

uo
E

E
E

:EBEum
w

o
show:—how:—

xtmmo
zaba?

Demon—w
@

Em
sa

mm.—wm
w «Emm

Z

B
Ę

B
S

E
W

S
>?

m
azom

oąm
„Em

m
e

a
>

?

mmama?
EN.?O

„„N
ow

in.
Fago

g
mmom

mom:
w

Emu
N

5
3

2
9

3
3

„Eon—
›››

o
„Humanae—~B

Em
o—

„5593
Szałas—

m
m

Emo—
Bmw:

o
Em

m
łom

gm
oa

3
3

8
9

5
ou

£ĘUW~mN

dam—
„EMS

„._.—
9.32

E.,—
zsuwu

EE.
EĘN

BR
E

EEE
E

gungun
„Eu

„SEW
—

3238
nau—

„EEE
.:m

uxśząum
m

nw
x

%
„Łam

ana:

.EEum
Eum

_?E
m

q
„SEF—

55m
_

E
E

E
Ś

LĘ
C
Ę

„E
E

E
:

3
9

3
„umc

m:
›EEEH

U
m

EEum
B

._„„..„=____„..E
95...

-

255%
5

3
5

2
m..—wokćmwkmmmbmvm

EmumEmur—umj
@

%
Emma



Ąommuw
Egg—

m
w

ma
sługa—

M
2353

Śmśź
Em

...ym-„:E

%
;

„ %
mi

m
i

.0.
E

: M.... 0.3
...u ...... ...... ... .. „...... „._. n.... ...-. ....„

.HM
W

H—
HHH

:.
mmama

_.
m

kw-:X
......_........f...._._:„..„...

.. _„.„_........„....„.-._.. _ .:.
..

A
_

V
_

V
_

.-...
mnu—

TL
E

D#Ó
W

NUŁM
@

£C»>O
L@

_E
._.—.„H„...._....._.„..„. ..-,.„_„..„.„..._...„._„„„

._-.„
:

....„
... _ .:. ...._.... ..

„....
.

.

Ś
w

E
G
Ę
Ś

B
m

E
:umwuHo.9_„

_
..„

wc;...„m
m

Em
ŚO

m
am

a......

„B...-EEE
„wgmgmmN

Q.

3
.n...

EGW

.._
mmom

mom:
m

EEU
ozomwwmuomm

„amam—nooo
hun-E

EEEQ
EĘ

owo—mo
„..—„„Sam?—

mm
3:5

Eau
„2-7:

1
co

„25309053
......

gazowe.—
N

gusta-E
samscam—

comm:
......

mnmłEmwomm
„Szaman—

„EN
0330

2,8332
mm

35.5
m
łota-E

muuu
gamma.—m:

„Zu—n.:
!

EEU

mmwmwf
„ma

32
a.Em

iabbm
wam

qaam
o

„©
8985

„2.0m
„w

ags?
am

„?o—
EE

mah—„:w
«:

-mo
„N

5
3

3
2

2
9

5
.?

„.o
.o

N
dw

„bv—
V::

msz
„22

dwom..—
mmomśowm

„B
R

E
E

D
.

«ESENm
M

EPE—
ou

.w

dam.—
„EE

319.38
m

agnusg.
&&.

5
3

5
3

3
3

a..-„EE
9

.5
3

9
3

„95
.....B

Ę
Ę
Ę

E
35%

m
ike

a
-Ę
Ę

E
E

E
Q

...... ..bucm
am

ą

3
3

3
.4

o
Em

„.:....

Ęv—
ćmu—

Emhwx

@.

$
$

$
a

_UEm
EE

„wow.—
25.3

_ „3
5

:9
3

:0
3

„S
S

E
.;

.S
S

E
„uma

mc
›EEEN

U
2

5
8

3
5

33%
553.52

Em
pm

cm
Eom

S
%

GEM—
mu—


